
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. LIGA LESTE E.E.

A.A. LIGA LESTE E.E.

83504 03/10/202100 02 ACAP

ACAP

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
ROBERTO PAGANINI MARIETTO

DENILZA MARIA TRINCA
LUCIANO DURÃƒO BENTO

41
130
86
275

10:10 10:19

00 00

10:20 10:29

00 02

10:34 10:53

00 00
00 02

178200 JULIUS GONÃ§ALVES DE SOUZA E SOUZA 02
173615 HENRY LEONARDO CUNHA DA SILVA 03
175980 DAVI FERREIRA NUNES 06
176028 RAFAEL FORTUNATO FIGUEIRA 08
169625 PEDRO HENRIQUE ALVES GONZAGA 09
162892 GUSTTAVO DOS SANTOS MONTEIRO 11
168813 FELIPE GABRIEL DA SILVA LIMA 13
175437 GABRIEL FELICIANO BATISTA 15
175682 VINICIUS RODRIGUES RAIMUNDO 17
173171 FELIPE MESSIAS DE OLIVEIRA BORGES 35

02
35
02

06
03
06

09
08
09

11
17
11

13
15

05:00 09:36

x
x

DANTON ETTORE REZENDE LISBOA7000

SÃ‰RGIO LUIZ PEREIRA ALVES954

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177667 GABRIEL ALVES DA SILVA AZEVEDO 02
170099 MURILO SOUZA EVANGELISTA 04
161536 JUAN ANGELO BARBOSA PAZ 05 22:55
173451 ISAC CAIRES ZANETTI FELIX 06
165910 GABRIEL GOMES IANSON 07
161459 RAFAEL AUGUSTO PINTER 09
164331 HEITOR PORTO NEVES 10
165067 JOÃƒO PEDRO ANTONINI VASCONCELOS 11
177181 RAFAEL SALADINO DE FARIA 12
173450 MATHIAS VALIENTE ARAGÃƒO 13
176506 GABRIEL GARAGNANI POLONI 14
168204 KAUÃŠ CAMARGO DA SILVA GOMES 18
164896 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS 20
173452 ARTHUR FERREIRA COUTO 25 11:29
169935 RAFAEL QUEIROZ SILVA 27

12
27
10
27
12

02
07
06
07
02

05
10
04
09
10
05

14
18
11
18
20

20
25
13
25

x

0701

07:24

1802

08:55

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO DE ALEXANDRE6092

CARLOS HENRIQUE ALVES BUZO7389

G
A

B
R

IE
L 

F
E

LI
C

IA
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 (

15
)

D
A

N
T

O
N

 E
T

T
O

R
E

 R
E

Z
E

N
D

E
 L

IS
B

O
A

P
E

D
R

O
 A

U
G

U
S

T
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

20
)

R
IC

A
R

D
O

 D
E

 A
LE

X
A

N
D

R
E

OTACILIO DE OLIVEIRA 4897

A.A. LIGA LESTE E.E.

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

ACAP


