



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83504

A.A. LIGA LESTE E.E. 00 X 02 ACAP

03/10/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: São Paulo

41 ÁRBITRO PRINCIPAL: FELIPE DE FABIO VENTURA

130 ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO PAGANINI MARIETTO

86 CRONOMETRISTA: DENILZA MARIA TRINCA

275 ANOTADOR: LUCIANO DURÃO BENTO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:10	10:19
2º PER.	10:20	10:29
3º PER.	10:34	10:53
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	00	X 00
FINAL	00	X 02
PRORROG		X
Penaltis		X

EQUIPE "A" - A.A. LIGA LESTE E.E.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					02	06	09	11	13	X							
178200	JULIUS GONÇALVES DE SOUZA E SOUZA	02															
173615	HENRY LEONARDO CUNHA DA SILVA	03			35	03	08	17	15								
175980	DAVI FERREIRA NUNES	06			02	06	09	11									
176028	RAFAEL FORTUNATO FIGUEIRA	08															
169625	PEDRO HENRIQUE ALVES GONZAGA	09															
162892	GUSTTAVO DOS SANTOS MONTEIRO	11															
168813	FELIPE GABRIEL DA SILVA LIMA	13															
175437	GABRIEL FELICIANO BATISTA	15															
175682	VINICIUS RODRIGUES RAIMUNDO	17															
173171	FELIPE MESSIAS DE OLIVEIRA BORGES	35															
7000	Técnico: DANTON ETTORE REZENDE LISBOA																
954	Massagista: SÉRGIO LUIZ PEREIRA ALVES																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
GABRIEL FELICIANO BATISTA (15)TÉCNICO:
DANTON ETTORE REZENDE LISBOA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - ACAP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
					12	02	05	14	20	X									
177667	GABRIEL ALVES DA SILVA AZEVEDO	02																	
170099	MURILLO SOUZA EVANGELISTA	04			27	07	10	18	25										
161536	JUAN ANGELO BARBOSA PAZ	05			22:55	10	06	04	11	13									
173451	ISAC CAIRES ZANETTI FELIX	06			27	07	09	18	25										
165910	GABRIEL GOMES IANSON	07				12	02	10	20										
161459	RAFAEL AUGUSTO PINTER	09							05										
164331	HEITOR PORTO NEVES	10																	
165067	JOÃO PEDRO ANTONINI VASCONCELOS	11																	
177181	RAFAEL SALADINO DE FARIA	12																	
173450	MATHIAS VALIENTE ARAGÃO	13																	
176506	GABRIEL GARAGNANI POLONI	14																	
168204	KAUÉ CAMARGO DA SILVA GOMES	18																	
164896	PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS	20																	
173452	ARTHUR FERREIRA COUTO	25	11:29																
169935	RAFAEL QUEIROZ SILVA	27																	
6092	Técnico: RICARDO DE ALEXANDRE																		
7389	Massagista: CARLOS HENRIQUE ALVES BUZO																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
	Auxiliar Técnico:																		

CAPITÃO:
PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS (20)TÉCNICO:
RICARDO DE ALEXANDRE

01	07	02	18	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:24	08:55																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: OTACILIO DE OLIVEIRA REGISTRO: 4897

EQUIPE: A.A. LIGA LESTE E.E. ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE REGISTRO: 5341

EQUIPE: ACAP ASSINATURA: